EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº04-A/2024

               A presidente do Conselho Municipal de Educação-CME, Sr.ª Michelly do

Rosário e Silva Galvão,  no uso de suas atribuições legais  CONVOCA  todos os

membros  do  Conselho  Municipal  de  Educação–CME,  para  uma  reunião

Ordinária do mês de Maio de 2024.

PAUTAS:

1. Estudos dos Ofícios Recebidos.

2. Análise do Processo de Balancete do Fundo Municipal de

Educação-FME, referente ao Mês de Janeiro e Fevereiro de 2024.

3. Demais assuntos.

Data da Assembleia: 21/05/2024 (Terça-feira)

Horário: 08:30

Local: Casa dos Conselho Municipal

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira – Mozarlândia - GO

Mozarlândia, 06 de Maio de 2024

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

		2024-05-06T22:10:54-0300